a) 3n dem Godep ein scire volumus ober dergl. auzgefallen. b) Jm Cobey micderholt.
Kinigl. Staats-Ardhiv ju Stettin: Codex Rugianus Ry, 137; Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. IV R, 726.

Gebrudt in ben Meflend. Jahrb. XIV &S. 256; Liv-, Gith- und Kurlind. ht-Bud I S. 625 Nr. 506;
Meflend. Urf-Bud) II S, 226 R, 1858.

1387.

1286 Auguft 16. (in crastino assumpcionis beate Marie virginis gloriose)
in villa Gugulisse.

Derzog Bogislaw IV, erldft dem Bratus, Shultheip zu Gugulis, die Bede pon drei Hufen dafelbjt
und verleift ihm freie FijGerei im Daff mit einem Rahne.

Buguslaus dei gratia dux Slauorum omnibus Christi fidelibus presentem paginam visuris,
lecturis et audituris cum omnis boni plenitudine salutem in domino sempiternam. Ea que
geruntur in tempore, simul cum tempore dilabuntur, nisi firmitudinis robur senserint viua
voce testium et scriptura, adeo quod in ipsis malignandi occasio guelibet excludatur. Sane
igitur deducimus ad noticiam tam posterarum quam presencium fidelium nacionum, quod nos
condigne pensantes fidem, sedulitatem, promptitudinem fidelium seruiciorum nobis et nostris
frequencius impensorum contulimus et indulsimus dilectis et fidelibus nostris videlicet Bratus
villico siue burmestro ville Gugulis ac filiis seu heredibus eiusdem libertatem precarie ex-
actionis super tribus mansis, quos in dicta uilla colunt, perpetue, libere et quiete et pacifice
possidendis, ita quod si in terra communem aliquam precariam nos facere continget, de dictis
mansis exactionem precariam penitus nullam dabunt. Preterea indulsimus eisdem libertatem
piscandi cum vna parua naui, que cane dictur, sine [cJensu?), qui caneghelt dicitur, in mari
nostro recenti, vbicunque voluerint, libere exercendi. Vt autem hec nostra collacio dictis nostris
dilectis inuiolabiliter perpetuis temporibus obsernetur, presens instrvmentum inde confectum
ipsis desuper iussimus conscribendum sigilli nostri appensione in certitudinis emidenciam mu-
niendum, Huius rei testes sunt Nicolaus Draco, Smelingus, Co[l]denbeke®), Hinricus Pagow,
milites nostri, Hinricus de Reno magister coquine nostre, et quam plures alii fidedigni. Datum
et actum in villa Gugulisse anno domini MC.C.LXXXVI¢) in crastino assumpcionis beate Marie
virginis gloriose.

a) Sn ber Matrifel sensu, b) Deagl. Codenbeke, ¢©) Deagl. MO.0.0LXXXVL
Rinigl. Staatz-Ardhiv zu Stettin: Wolliner Drtgma[—matmfd fol. 10% . 9°; Dreger, Cod. Pom. dipl.

Mscr. IV Qr. 718,
76*
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1388.

1286 Auguft 24. (nono kalendarum Septembris, ipso die beati Bartholomei apostoli)
| : in sepe dicta villa Bulgarin.

! Ritter Barthus Niger giebt dem Klofter Buforv adt Hufen im Dorfe Bulgrin mit dem Patronat
' ber dortigen Rirche, fowie dent dritten Theil feines nadgelaffenen beweglicher Bermbgensd und einen paffen-
ben Plap zum Anlegen eines BVovwerks in genamntem Dovf,

Vniversis Cristi?) fidelibus beate ?) matris ecclesie?) filiis presens?) scriptum visuris ego
Barthus Niger in perpetuum. Quia ingrata obliuio matrem ignorantiam induens de actis pre-
; teritis®) multos trahit ac traxit in errorem, quos ad cognitionem veritatis reducit conscriptionis
viua memoria literarum, igitur rationi consonum judicamus, vt ea, que®) ab humanis actibus
agitantur, proborum virorum testimonio ac privilegiorum beneficio ad perpetuam rei memoriam
confirmentur. Quocirca nouerit veneranda natio presentium?) et felix successio futurorum,
quod nos ex vnanimi consensu et pari deuotione dilectissime®) conthoralis®) nostre!?) Erme-
gardis amantissimorumque filiorum nostrorum Andree!!) videlicet et Pauli, Bartholomei!),
Pribetzlani %) et Mathei), pro remedio animarum nostrarum parentumque nostrorum et
; eterne') felicitatis premio ¥) conquirendo donanimus ac contulimus dilectissimis nobis in
' Cristo??) domino abbati de Bucowe et!®) conventui monasterii ejusdem precelse??) dei geni-
w tricis Marie®) octo mansos sitos in villa nostra Bulgarin, dotantes altare beate?!) Marie?20)
3 : Magdalene 22) in supradicto monasterio constitutfum]?) cum ecclesia, quam in villa nostra Bul-
i ' garin de nouo exstruximus ad diuinum officium peragendum. Preterea?3) assignanimus eisdem
: supra memoratis dominis in Bucouia tertiam 24) partem omnium bonorum nostrornm mobilium,
que®) in possessione nostra post discessum nostrum in pecoribus et in pecunia et ceteris?)
vtensilibus potuerint reperiri, exceptis vxoris sponsalibus vestimentis, conferentes et ipsis sitam
loci aptum ad edificandam??) grangiam in predicta?®®) villa nostra Bulgarin, cum omni jure
patronatus ecclesie®) ac omnibus vtilitatibus, que®) in ea et prelibatis?¥) octo mansis sunt vel
succedentibus temporibus potuerint euenire, iure hereditario perpetuis temporibus feliciter possi-
dendum. Vt autem hec®) nostra donatio tam deuote facta ab infinita malornm ac emulorum 3?)
religiosorum virornm versutia vel successorum nostrorum repugnantia in processu temporum
nequeat aboleri, appensione nostri sigilli decreuimus communire. Hujus rei testes sunt do-
minus’ Alexander sacerdos, dominus Bispraus miles, Hinricus Malchowe, Cotzsat de Janeuitz,
Johannes Schuenemam cinis in Cussalin, Johannes villicus morans in ipsa villa Bulgarin, et
alii quam plurimi fidedigni?*). Datum et actum in sepe dicta®) villa Bulgarin, anno domini